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MT Polska po raz czwarty gospodarzem targów Expo Sweet

Przedstawiciele branży cukierniczej i lodziarskiej po raz czwarty spotkają się w Centrum Targowo-Kongresowym MT
Polska na targach Expo Sweet. W trakcie wydarzenia  zaprezentowana zostanie szeroka oferta producentów i
dystrybutorów zaopatrujących cukiernie, kawiarnie, lodziarnie i piekarnie. 

Targom towarzyszyć będą różnorodne konkursy, podczas których będzie można podziwiać artyzm i sztukę rzemiosła
cukierniczego i lodziarskiego w mistrzowskim wykonaniu, a także pokazy, prezentacje i degustacje. Organizatorem
targów jest Europejskie Zgrupowanie Interesów Gospodarczych Expo Sweet, które zrzesza firmy działające w branży
cukierniczo-lodziarskiej. Czwarta edycja imprezy odbędzie się w dniach  21-23 lutego 2012 roku w Centrum MT
Polska przy ul. Marsa 56c w Warszawie. 

- Targi Expo Sweet to impreza szczególna, bo w całości jest zaplanowana i zorganizowana przez firmy działające w
sektorze cukierniczo-lodziarskim, czyli w rzeczywistości przez samych wystawców. Tym większym wyróżnieniem jest
dla nas fakt, że już czwarty raz wydarzenie odbędzie się właśnie w MT Polska. Oznacza to, że w oczach samych
zainteresowanych nasze centrum doskonale sprawdza się w roli gospodarza dla tego typu imprez i jest wysoko cenione
przez naszych klientów  – mówi Bartosz Sosnowski, prezes zarządu MT Polska. 

Na tegorocznych targach Expo Sweet będzie można obserwować konkursowe zmagania najlepszych cukierników i
lodziarzy w Polsce. Pierwszego dnia zaplanowano IV Mistrzostwa Polski Cukierników, które zachwycą smakowitymi
kompozycjami tortów deserowych. W ramach czwartej edycji Expo Sweet odbędą się też Lodziarskie Mistrzostwa
Polski, podczas których najzdolniejsi lodziarze z całego kraju zaprezentują niebywały kunszt w przygotowywaniu
lodów. Natomiast młodzi adepci rzemiosła cukierniczego zademonstrują swoje najlepsze umiejętności na II
Mistrzostwach Polski Uczniów Szkół Cukierniczych. Dodatkowo trzem dniom targów towarzyszyć będzie Konkurs –
Wystawa Tortów Okolicznościowych. 

Nowoczesne Centrum Targowo-Kongresowe MT Polska, w którym odbędzie się IV edycja Expo Sweet oddalone jest 9
km od Dworca Centralnego, 6 km od Dworca Wschodniego i 14 km od lotniska Okęcie. Przy centrum znajduje się
1500 miejsc parkingowych oraz stały postój taksówek. Do centrum dojechać można też środkami komunikacji
miejskiej – w sąsiedztwie kursuje 11 linii autobusowych z różnych punktów Warszawy. Ponadto, ze Śródmieścia i
Dworca Wschodniego na miejsce można dostać się Pociągami Kolei Mazowieckich. 
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